
Zarządzenie Nr 48 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 31 maja 2017r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Rynie. 

 

 Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2016 r., poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Rynie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 1 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 2 stycznia 2014 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1. §4 punkt 2 dodaje się tiret o treści: stanowisko pracy ds. świadczeń 

wychowawczych – 1 

2. §5 punkt 8 otrzymuje brzmienie: do zadań pracownika na stanowisku ds. 

świadczeń wychowawczych należy: 

 przyjmowanie wniosków na świadczenia wychowawcze, 

 kompletowanie dokumentów, 

 kwalifikowanie do uzyskania świadczeń, sporządzanie i wydawanie decyzji 

administracyjnych, 

 sporządzanie list wypłat 

 sporządzanie informacji i sprawozdań w zakresie objętym ustawą o pomocy 

państwa w wychowywaniu dzieci, 

 wydawanie zaświadczeń z zakresu świadczeń wychowawczych, 

 gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych osób ubiegających się o 

świadczenia. 

3. W §5 dopisuje się punkt 9 o brzmieniu: szczegółowe zadania każdego pracownika 

MGOPS w Rynie określane są w zakresach czynności. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

inż. Józef Karpiński 


